
Giovanile 70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO)
Arcieri Iuvenilia (G2101024)
Torino (TO), 17-04-2021
Giudici di Gara: Federico Messa Defereria
Direttore dei Tiri: Riccardo Sino
Comitato Organizzatore: Enrica Garetto, Roberto Ruggiero, Gabriele Giovine

Assoluti Arco Compound Femminile
T# 9

T# 

17-04-2021 @ 16:50

1
4

MOCCIA Andrea Nicole 06085 -Bye-

T# 10
T# 11

17-04-2021 @ 16:50

3
2

DI NARDO Giulia
BOCINA Francesca

01018

01018

121
134

Bronzo

 
Di Nardo G. -Bye-

Oro
T# 9 17-04-2021 @ 17:10

T# 10

Moccia A.
Bocina F.

139
141
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